



Էջմիածնի համայնքապետարանի թիվ 11 <<Հասմիկ >> մանկապարտեզ ՋՈԱԿ-ի տնօրեն

Բաժին-09, խումբ-01-, դաս-01, ծրագիր-51 նախադպ. կրթ. մանկապ. ՋՈԱԿ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ


Էջմիածին քաղաքի 2021թվականի բյուջեի միջոցներով նախատեսվող Էջմիածնի համայնքապետարանի թիվ 11 <<Հասմիկ >> մանկապարտեզ ՋՈԱԿ

Հոդված	Գնման առարկա		Գնման ձև	Չափման միավորը	Դիավորի գի	Քանակը	Գումարը հազ.դրամ
	Սրջանցյալ կողմը՝ ըստ ԳՄԱ	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
4261	30197234	Թղթապանակ ռեգիստր	ՄԱ	դրամ	479	15	7185
		Ընդամենը					7185
4267	19641000	Տոպրակ աղբի	ՄԱ	փաթեթ	600	10	6000
	39221480	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	2900	1	2900
	39513200	Անձեռնոցիկ	ՄԱ	հատ	450	120	54000
	39831210	Ամանի հեղուկ/Նաշ-Սաղ 5լ/	ՄԱ	հատ	3000	6	18000
	39821100	Ժավել<<Բելիզևա>> 5լ	ՄԱ	հատ	750	8	6000
	39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	900	3	2700
	39522330	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	950	12	11400
	39831240	Գազօջախ մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	750	10	7500
	39831280	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	800	2	1600
	24451140	Մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	450	6	2700
	39221490	Աման լվանալու սպունգ/VLEDA/	ՄԱ	հատ	300	35	10500
	39831276	Ախտահանող գել սանհանգույցի	ՄԱ	հատ	3200	2	6400
	18421130	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	6	1500
	39812100	Հատակի մածիկ	ՄԱ	հատ	8200	1	8200
	39812100	Հատակի մածիկ	ՄԱ	հատ	4300	5	21500
	39831280	Հեղուկ ապակի մաքրելու համար	ՄԱ	հատ	450	3	1350
	39522330	Շոր միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	650	10	6500
	39522330	Սրբիչ գունավոր	ՄԱ	հատ	500	12	6000
	39221500	Սպունգ -սպիտակ<<Jahir>>	ՄԱ	հատ	150	5	750
	39221500	Սպիրալ	ՄԱ	հատ	300	5	1500
39839100	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	150	2	300	
39522330	Լաթ	ՄԱ	հատ	350	10	3500	

	39221420	Շվաբր դույլով	ՄԱ	հատ	9000	1	9000
	33761000	Ջուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	40	5200
		Ընդամենը					195000
4267.1	15612160	Ալյուր	ԳՅ	կգ	220	200.00	44000
	15851100	Սակարոն	ԳՅ	կգ	300	200.00	60000
	3211300	Բրինձ	ԳՅ	կգ	450	150.00	67500
	15331153	Ոսպ	ԳՅ	կգ	550	160.00	88000
	15850000	Վերսիլի	ԳՅ	կգ	300	180.00	54000
	15618000	Չավար	ԳՅ	կգ	270	60.00	16200
	15616000	Հնդկաձավար	ԳՅ	կգ	550	160.00	88000
	15619000	Հաճար	ԳՅ	կգ	300	15.00	4500
	15331152	Միսեո	ԳՅ	կգ	650	25.00	16250
	3212200	Ոլոռ	ԳՅ	կգ	400	80.00	32000
	3221113	Կարմիր լոբի	ԳՅ	կգ	1000	30.00	30000
	15623200	Մալտակաձավար /400գր/	ԳՅ	տուփ	300	27.00	8100
	15613350	Վարսակի փաթիլներ /400գր/	ԳՅ	տուփ	400	55.00	22000
	15542100	Կարնաշոռ	ԳՅ	կգ	1300	190.00	247000
	15512000	Թթվասեր	ԳՅ	կգ	1087	80.00	86960
	15511200	Թարմ կաթ	ԳՅ	լ	390	900.00	351000
	15551600	Մածուն	ԳՅ	կգ	450	700.00	315000
	15541100	Պանիր	ԳՅ	կգ	1900	140.00	266000
	15531100	Կարագ	ԳՅ	կգ	3800	401.00	1523800
	3142510	Չու	ԳՅ	հատ	60	8000.00	480000
	15311100	Կարտոֆիլ	ԳՅ	կգ	180	2500.00	450000
	3221450	Կաղամբ	ԳՅ	կգ	150	500.00	75000
	3221110	Գազար	ԳՅ	կգ	300	300.00	90000
	15331163	Ճակնդեղ	ԳՅ	կգ	300	200.00	60000
	15331161	Սոխ	ԳՅ	կգ	200	219.00	43800
	3222128	Ինձոր	ԳՅ	կգ	250	500.00	125000
	3222100	Բանան	ԳՅ	կգ	586	400.00	234400
	3222121	Մանդարին	ԳՅ	կգ	350	200.00	70000
	15831000	Շաքարավազ	ԳՅ	կգ	350	300.00	105000
	15842310	Կարամել	ԳՅ	կգ	1300	80.00	104000
	15821500	Թխվածքաբլիթ	ԳՅ	կգ	800	150.00	120000
	15332290	Ջեմ	ԳՅ	կգ	1000	60.00	60000
	15333100	Տոմատ 1կգ	ԳՅ	կգ	900	120.00	108000
	15863200	Թեյ /100գր/	ԳՅ	տուփ	500	15.00	7500
	15872400	Աղ	ԳՅ	կգ	180	150.00	27000
	15898000	Խմորիչ /100գր/	ԳՅ	տուփ	200	17.00	3400
	15111110	Միս տավարի	ԳՅ	կգ	2800	480.00	1344000
	15111120	Փափկամիս տավարի	ԳՅ	կգ	3500	180.00	630000
	15112160	Միս հավի	ԳՅ	կգ	1300	400.00	520000
	15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՅ	կգ	1800	250.00	450000
	15421100	Բուսայուղ	ԳՅ	լ	880	155.00	136400
	15841100	Կակաո /100 գր/	ԳՅ	տուփ	470	50.00	23500
3222113	Չամիչ	ԳՅ	կգ	1400	5.00	7000	
15811100	Հաց	ԳՅ	կգ	320	3800	1216000	
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	348	50	17400	
15616000	Ոսպ	ՄԱ	կգ	560	40	22400	
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	560	40	22400	
15618000	Չավար	ՄԱ	կգ	290	20	5800	
15421100	Բուսայուղ	ՄԱ	լ	820	45	36900	
15898000	Խմորիչ /100գր/	ՄԱ	տուփ	190	3	570	
		Ընդամենը					9915780
4212	65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ԲԸԱՅ	դրամ		0	300000
	65210000	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություն	ԲԸԱՅ	դրամ		0	3000000
4213	64999999	Զրի բաշխման ծառայություն	ԲԸԱՅ	դրամ		0	280300
	50321700	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ		0	180000

	90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ		0	39700
4214	64211000	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսացանցի ծառայություն	ԲԸԱՅ	դրամ		0	100000
4239	50531110	Ջեռուցման կաթսայի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	15000	1	15000
		Ընդամենը					15000
	44621170	Ջեռուցման կաթսայի ցիկլոպացիոն պոմպ	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
		Ընդամենը					40000
Ընդամենը							14072965

Կազմեց հաշվապահ



Կ.Մարկոսյան

90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ		0	39700	
64211000	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսացանցի ծառայություն	ԲԸԱՅ	դրամ		0	100000	
50531110	Ջեռուցման կաթսայի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	15000	1	15000	
	Ընդամենը					15000	
44621170	Ջեռուցման կաթսայի ցիկլոպացիոն պոմպ	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000	
	Ընդամենը					40000	
Ընդամենը							14072965